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Działania na rzecz mieszkańców:

Moje cele na przyszłość:

39 lat, przedsiębiorcza - prowadzi własną działalność gospodarczą, 
wspólnie z mężem prowadzi gospodarstwo rolne, pełni funkcję 
sołtysa. Współorganizator wielu akcji charytatywnych. 
Przewodnicząca komisji Skarg Wniosków i Petycji, a także  komisji 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa.  
Otwarta na sprawy mieszkańców, dąży do wyznaczonych przez 
siebie celów, nie boi się wyzwań.

PACZKA Katarzyna okręg nr 15

ź budowa Centrum Kultury w Biskupicach,
ź budowa oświetlenia w Promienku- ulice Jarzębinowa, Tarninowa i Piaskowa,
ź zmiana organizacji ruchu na ulicy Dąbrówki w Biskupicach,
ź modernizacja stacji uzdatniania wody w Biskupicach,
ź plac zabaw w Promienku,
ź plac zabaw w Uzarzewie-Huby,
ź budowa ulic Cichej, Różanej, Kwiatowej,
ź budowa ul. Krótkiej w Biskupicach                                                                            

(w trakcie realizacji - zakończenie listopad 2024),
ź budowa ulicy Bocznej w Biskupicach,
ź budowa oświetlenia na ulicy Bartniczej - etap I,
ź przygotowanie projektów oświetlenia 12 ulic w Biskupicach,
ź złożony wniosek o dofinansowanie zakupu nowego samochodu dla OSP 

Biskupice,
ź remont boiska sportowego "Orlik" w Biskupicach,
ź zapewnienie dla 10 Drużyny Harcerskiej „WATAHA” „harcówki” w Biskupicach 

po przeniesieniu biblioteki do nowej świetlicy, 
ź zapewnienie miejsca spotkań dla Koła Gospodyń Wiejskich, seniorów                           

i organizacji społecznych w Biskupicach w nowo wybudowanej świetlicy,
ź współpraca ze społecznością szkoły, biblioteką i sołectwem w Biskupicach,
ź aktywne uczestnictwo w proteście przeciwko spalarni zwierząt                            

w miejscowości Bugaj,
ź aktywna działalność charytatywna.

ź budowa dróg w Biskupicach,
ź budowa dróg w Promienku: ulica Wiśniowa i Trakt Dębiniecki,
ź budowa i modernizacja oświetlenia w Biskupicach, Promienku i Uzarzewo-Huby,
ź wsparcie dla budowy drogi powiatowej Biskupice-Jankowo,
ź wsparcie dla budowy ścieżki rowerowej Biskupice-Promienko,
ź budowa chodnika na ulicy Ogrodowej wraz z przejściem dla pieszych                   

i oświetleniem,
ź wsparcie dla budowy przejść dla pieszych na ulicy Głównej,
ź wsparcie dla rozbudowy światłowodu w Biskupicach, Uzarzewo-Huby                 

i Promienku,
ź realizacja budowy oświetlenia: osiedle „Owocowe”, ul. Gospodarcza, Słoneczna      

i Boczna,
ź wsparcie dla OSP Biskupice - zakup nowego samochodu, modernizacja remizy,
ź projekt „Owadzi Ogród Zmysłów” - budowa w pobliżu szkoły i świetlicy,
ź modernizacja dużego boiska piłkarskiego,
ź monitoring wizyjny w Biskupicach włączony w sieć monitoringu gminnego.

Promienko, Uzarzewo-Huby, Biskupice ulice: Baśniowa, Dworcowa od nr 36              
do końca, Główna, Krótka, Łąkowa, Ogrodowa, Ogrodnicza, Orkiszowa, 
Rzemieślnicza, Skrajna, Szkolna, Usługowa, Wincentego Witosa.
Głosujemy: Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole im. Bolesława Chrobrego 
w Biskupicach, ul. Szkolna 2.
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